柳东发〔2021〕36号
中共柳州市柳东新区工作委员会 柳州市柳东

新区管理委员会关于调整柳东新区

县（区）级河长的通知
雒容镇、洛埠镇党委、人民政府，新区各部门、各分局，各有关单位：

因工作需要和新区领导班子成员变动，经研究，决定将柳东新区总河长调整为柳州市委副书记、柳东新区党工委书记邱明宏和柳东新区党工委副书记、管委会主任刘度量；将柳江柳东新区河段河长调整为柳东新区党工委副书记、管委会主任刘度量；将竹车河、兰村水库县（区）河长调整为柳东新区党工委委员、管委会副主任陈启英；将洛清江、浪江柳东新区河段县（区）河长调整为柳东新区党工委委员、管委会副主任谭建。各河长负责开展本人所担任河长的河流、水库县（区）级河长职责内的各项工作，详见附件。
附件：柳东新区2021年县（区）级河长名录
中共柳州市柳东新区工作委员会
柳州市柳东新区管理委员会
2021年11月1日
公开方式：主动公开

柳东新区党工委办公室                   2021年11月2日印发